
 
 

 

Miestų, rajonų, savivaldybių merams,              2019-04-05 Nr. R1-134 

kultūros centrų direktoriams 

 

 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS CENTRŲ DIREKTORIŲ, PAVADUOTOJŲ SEMINARO 

 

 

Š. m. balandžio 24 – 26 d. Lietuvos nacionalinis kultūros centras Taujėnų dvare (Ukmergės r.) 

organizuoja Lietuvos kultūros centrų direktorių, jų pavaduotojų seminarą. Į seminarą kviečiami 

kultūros centrų direktoriai ir jų pavaduotojai.  

Seminaro dalyviai bus supažindinami su kultūros strategija „Kultūra 2030“, bus pristatomas 

Lietuvos kultūros tarybos projektų finansavimo modelis, apžvelgiama „Regionų kultūros plėtros 

2012 – 2020 m. programos“, 2015 – 2017 m. etapo vertinimo analizė, bus aptariama galimybė 

Lietuvos kultūros centrams 2020 m. prisistatyti Vilniaus knygų mugės muzikos salėje. Teisininkas 

supažindins su viešųjų pirkimų problematika ir praktiniais aspektais, komunikacijos agentūros 

„Blac Florence“ įkūrėjai analizuos Lietuvos kultūros centrų įvaizdį. Taip pat seminaro dalyviai 

turės unikalią galimybę klausytis vieno garsiausių Lietuvoje mokymų eksperto, daugybės knygų 

apie sėkmės istorijas autoriaus Algirdo Karaliaus mokymų apie lyderystę, vadovo atsakomybę, 

darbuotojų veiklos efektyvumą, pokyčių, informacijos gausos valdymą ir kt. Vyks teatralizuotas 

pasirodymas Taujėnų dvare. 

Maloniai prašome sudaryti sąlygas Jūsų miesto, rajono, savivaldybės kultūros centrų 

direktoriams ir / ar jų pavaduotojams dalyvauti seminare.   

Seminaro registracija balandžio 24 d. nuo 9.00 val., pradžia 10.00 val. Taujėnų dvare, 

Mechanizatorių g. 41, Taujėnai, Ukmergės r. 

Prašome iki balandžio 16 d. užpildyti elektroninę registracijos formą, kurią rasite interneto 

adresu:  https://forms.gle/EBb2rjbBUK7rUppBA 

Seminaras nemokamas. Nakvynės ir maitinimo išlaidas padengia organizatoriai, už kelionę 

sumoka komandiruojanti įstaiga.  

Labai prašome tų, kurie negali būti visą seminaro laiką, atsakingai ir laiku apie tai pranešti 

organizatoriams. Pažymėjimai bus išduodami tik už išklausytas seminaro valandas. 

Informaciją Vilniuje teikia Lietuvos nacionalinio kultūros centro Kultūros centrų ir 

kvalifikacijos tobulinimo specialistė Jurgita Aleknavičienė, tel.: (8 5) 262 6088, el. p. 

j.aleknaviciene@lnkc.lt. 

 

 

  Direktorius                                                                                Saulius Liausa 

 

 

 

Jurgita Aleknavičienė, tel.: (8 5) 262 6088, el. p. j.aleknaviciene@lnkc.lt 

mailto:j.aleknaviciene@lnkc.lt

